
Página 12

Número 166 · Martes, 3 de Septiembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución de la Concejal de Régimen Interior número 6316 de fecha 28 de agosto de 2019, por la que 
se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos, se nombra el Tribunal Calificador y se fija la fecha, 
hora y lugar del primer ejercicio del proceso selectivo para la cobertura por el sistema de promoción 
interna y por el procedimiento de concurso-oposición de una plaza de SARGENTO del Servicio Municipal 
de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento del Ayuntamiento de Toledo, convocado por 
resolución número 3791 de 17 de mayo de 2019 de la Concejalía de Hacienda y Régimen Interior (B.O.P. 
nº 97 del 24 de mayo de 2019):

“En cumplimiento de lo dispuesto en la bases de la convocatoria del proceso selectivo convocado 
por Decreto de la Concejalía  de Régimen Interior número 3791, de 17 de mayo de 2019, para la cobertura 
de una plaza de SARGENTO del Servicio Municipal de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento 
del Ayuntamiento de Toledo, por el sistema de promoción interna por el procedimiento de concurso-
oposición, incluido en la Oferta de Empleo Público para el año 2019, por este Decreto y en virtud de las 
atribuciones que me están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio 
de 2019, RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

DE LUCAS RUANO JOSÉ MANUEL *38*8*0**

MUÑOZ BODAS JESÚS 0**67*2**

PEINADO JURADO JUAN ANTONIO 5*6**5*0*

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
SEGUNDO.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 

en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo,  en el tablón edictal y en la página web del Ayuntamiento 
de Toledo: www.toledo.es

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

Titulares:
Presidente: D. Isabelo Sánchez Gómez .
Secretario: Dª. Cristina Sánchez-Castro Díaz-Guerra.
Vocal 1: D. Jesús Álvarez Díaz-Guerra.
Vocal 2: D. José Luis Martín Mora.
Vocal 3: D. Ignacio Álvarez Ahedo.
Suplentes:
Presidente: D. Jerónimo Martínez García. 
Secretario: D. José Luis Cañas Álvarez. 
Vocal 1: D. Francisco Martín Sánchez.
Vocal 2: D. Antonio Sánchez Palencia.
Vocal 3: D. Nuria Molina Hernández.
CUARTO.- El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 24 de septiembre de 2019, a las 

10:00 horas, en el Parque de Bomberos.
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo 29 de agosto de 2019.-El Secretario General, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-4657

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

46
57

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-09-03T07:13:58+0200
	SELLO




